证券代码：600477             证券简称：G 杭萧              编号：临 2006-017

浙江杭萧钢构股份有限公司
对外担保公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示

● 被担保人名称：广东杭萧钢构有限公司（以下简称“广东杭萧”）

● 本次担保数量：人民币 1,000 万元

● 本次是否有反担保：无

● 对外担保累计数量：截至本公告日止，公司对外担保累计金额为人民币 25,300 万元

● 对外担保逾期的累计数量：截至本公告日止，公司无逾期对外担保

一、担保情况概述

公司第二届董事会第十六次会议审议通过《关于公司为控股子公司广东杭萧钢构有限公

司提供担保的议案》，公司为授信人中国农业银行珠海市平沙支行（债权人）于贰年内为被

授信人广东杭萧提供人民币壹仟伍佰万元授信额度所形成的债权提供保证担保。该笔担保合

同项下公司所担保的主债权本金数人民币捌佰万元已于 2006 年 7 月 11 日清偿。

随着广东钢结构市场的逐步开展，为确保广东杭萧正常经营，公司此次拟为广东杭萧提

供最高额连带责任保证担保，担保内容：公司为授信人深圳发展银行珠海支行（债权人）于

壹年内为被授信人广东杭萧提供人民币壹仟万元授信额度所形成的债权提供保证担保。保证

担保期间按担保合同约定履行。

截至本公告日止，公司对外担保累计金额为人民币 25,300 万元。

按照中国证监会《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发【2005】120 号）

的相关规定，该事项已经公司第二届董事会第二十九次会议审议通过。

二、被担保人基本情况

广东杭萧成立于 2004 年 1 月 20 日，现注册资本 3，500 万元，公司出资 2,800 万元，

占 80%的股份，马孝平先生以自有现金出资人民币 350 万元，占 10%的股权；尹卫泽先生

以自有现金出资人民币 350 万元，占 10%的股权。主营业务：钢结构工程的设计、制作、

安装及配套工程。

截止 2006 年 5 月 31 日，广东杭萧总资产为人民币 8,394.44 万元，净资产为人民币

3,525.97 万元，资产负债率 58％，上述财务数据未经审计。

三、担保协议的主要内容

公司此次拟为广东杭萧提供最高额连带责任保证担保，担保内容：公司为授信人深圳发

展银行珠海支行（债权人）于壹年内为被授信人广东杭萧提供人民币壹仟万元授信额度所形

成的债权提供保证担保。保证担保期间按担保合同约定履行。

四、董事会意见

公司于 2006 年 7 月 17 日，以通讯方式召开了第二届董事会第二十九次会议。审议通过

了《关于为广东杭萧在深圳发展银行珠海支行提供最高额保证担保的议案》。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日止，公司对外担保累计金额为人民币 25,300 万元，无逾期对外担保。

六、备查文件目录

1、公司第二届董事会第二十九次会议决议；

2、被担保人营业执照复印件

浙江杭萧钢构股份有限公司

                                                   董事会

                                                    二○○六年七月十七日